
 

 

Jednací číslo: 15E 489/2010-17 
zn. opr.:46006/220-2434-12.4.2010-7541-603/2010-Ma. 

 

D R A Ž E B N Í     V Y H L Á Š K A  
 

 Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou ve věci výkonu rozhodnutí 
oprávněný: Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad Kněžnou, IČ: 

00006963, adresa: Štemberkova 1433, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
proti 
povinný: Jiří Jedlička, nar. 11.01.1974, adresa: Komenského 304, 517 50 Častolovice 
 
oznamuje   

o p ě t o v n o u   d r a ž b u, 
 

která se koná dne  8.4.2011 v 9.30 hodin 
 
v budově Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou, Poláčkovo náměstí 5 

detašované pracoviště 
 
 
Prohlídka dražené věci bude v místě dražby téhož dne od 9.15 hod. do 9.30 hod. 
 
Dražená věc: 
 

1. Os. vozidlo FORD ESCORT 1,6 combi  RZ RKH 81-63, r.v. 1998 
 
rozhodná cena:                              Kč   30.000,-  
 
výše nejnižšího podání:                Kč    10.000,- 

 
 
Povinný je povinen shora uvedenou věc v uvedeném termínu v 9.00 hod. přistavit na místo 
dražby, tj. před budovu Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou, Poláčkovo nám. 5 
(detašované pracoviště) a vykonavateli odevzdat klíče a doklady od vozidla.  
 
V případě neuposlechnutí se povinný vystavuje nebezpečí uložení pořádkové pokuty až do 
výše Kč 50.000,-. 
 
S bližšími podmínkami dražby budou přítomní seznámeni přímo v den dražby soudním 
vykonavatelem. 
 
V Rychnově nad Kněžnou  dne 7. března 2011 

 
 Soňa Peterová, v. r. 
 vyšší soudní úřednice 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Daniela Raková 


	D R A Ž E B N Í     V Y H L Á Š K A

		2011-03-08T12:41:02+0100
	Daniela Raková




